Datum Romae, ex Aedibus S. Gongregationis Consistorialis, di<p
23 apriIis 1951 in natali S. Georgii Martyris.

f Fr. A. I. Card. PiAzzA, Ep. Sabinen. et Mandelen., a Secreti».
L. f S.

Io9EPHU8 FKRRBTTO, Adses*or.

II

E P I S T U L A

AD EMOS PP. DD. CARDINALES ATQUE EXCMOS PP. OD. ARCHIEPI8COPO8,

EPISCOPOS CETEROSQUE ORDINARIOS HISPANICAB DmONI8.

Divinum persequens mandatum fidelibus praestandi aeternae sa-
lutis adiumenta, singulis quibusque necessitatibus opportune obvian-
tia, Apostolica Sedes, ut comperlum est, cum Hispanicae Nationis ma-
gistratibus pactum nuper est reslipulata de iurisdictione Vicariatus
Gastrensis Hispanici, necnon de spirituali copiarum cura catholico-
rum sacerdotum ope aptius gerenda.

Quorum sacerdotum munus haud esse love neminen latere potest
cum in caslris. in militum stationibus, in aeroportibus, in navalibus
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armamentariis, in nosocomiis ad ardua quaevis agenda debeanf. esse
parati.

Ad eopias insuper ii adiunguntur, ut pietatis adiumenta mîîitibus
praestare satagant, nonnumquam in religiosa institutione pene rudi-
bus vel de iis, quae ad animos spectant, parum sollicitis, praesertim
quum iuvenibus, ulpote vigili parentum obtutu immunitis, primo
arridere potest malesuada affrena libertas.

Quibus in adiunctis profecto accomodata videntur praeclara illa:
"ostium apertum ést magnum et evidens" (1 Cor., XVT, 9): messi?
etenim copiosa nunc parata.

Ut autem novus hic ordo saIutaribus fructibus reddatur opimus,
ac ne "vituperetur ministerium nostrum" (II Cor., VI,3) oportet ut
saeerdotes, qui ad munus cappellani militum deputantUr, doctrina,
pietate ac animarum zelo conspicui divinaeque gloriae studiosi, ido-
nei sint ad tradendas militibus vitae christianae normas et aposto-
latus praestanda subsidia, temporum necessitatibus accomodata.

Haec Sacra Congregalio spem fovet huiusce causae momentum
catholico sensu perspectum iri ab unoquoque loci Ordinario ita u1
sollicitudo, quam pro sua quisque exercet dioecesi. a communi ani-
marum commodo minime seiungatur.

Ideoque meminerint Episcopi animarum Pastores, tunc pastora-
lis ministerii opus impleri, si Vicario Castrensi libenter praesentarn
ac concedere velint nonnullos sibi subiectos sacerdotes, apfis quideni
virtutibus exornatos, quibus TlIe rite exercere >valeat spirifuaIem mi-
litum curam, quos inter unicuique Praesuli nonnullas oves de con-
credito sibi grege annumerare fas erit.

Minime autem ambigendum quin Ordinarii locorum Hispanicae
Ditionis, ea qua pollent navitate, Sanctae Sedis vota et hortamenf^a
adimplere contendant.